
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Olbernhau R

I II III IV V VI Punkte

15 8 2 1 7 9

1612 18 16

11:1814:2115:22

╳
10

2
11

3
14

6
15

8
16

9 Auszeit

3:6
11:15

Ende
16:10

B  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 3 17 15 13 8

25

0
13

4
20

7
21

8
22

10
25

12
Auszeit

21:15

S
A
T
Z

2

Start
16:13

B  Thümmlitzwalde R

I II III IV V VI Punkte

8 9 3 17 15 13

114

8:21

╳
8

1
11

4 5 6 7 Auszeit

4:7
7:14

Ende
16:35

A  Olbernhau S

I II III IV V VI Punkte

15 8 2 1 16 9

25

3
23

4
25

7 9 11 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:38

A  Olbernhau R

I II III IV V VI Punkte

15 8 2 1 16 9

2612

21:24

╳
12

1
13

6
15

9
20

10
21

11
26

Auszeit

15:17
21:22

Ende
17:07

B  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 13 17 15 3 8

24

0
13

1
15

8
19

9
20

10
24

11 Auszeit

19:20
24:23

S
A
T
Z

4

Start
17:10

B  Thümmlitzwalde R

I II III IV V VI Punkte

8 9 13 17 15 3

254

22:12

╳
25

1 3 4 5 6
Auszeit

5:9

Ende
17:34

A  Olbernhau S

I II III IV V VI Punkte

15 8 2 1 16 9

1210 12

12:22 11:6

12:18
0 1 4 6 11 12 Auszeit

12:15
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:37

B  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 13 17 15 3 8

5

0 3 4 5
Auszeit

Ende
17:52

A  Olbernhau R

I II III IV V VI Punkte

15 8 2 1 16 9

13

╳
12

4
13

6 7 8 11 Auszeit

12:12
13:14

Wechsel
5:8

B  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 13 17 15 3 8

15

13 15
7 8

Auszeit

7:11

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost
Frauen

A  TSV Olbernhau vs. VT Thümmlitzwalde B

Spiel 32 07.12.2024 14:00 Uhr

SH Thomas-Mann-Str.
09526 Olbernhau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Olbernhau 11/14

1 Lippmann, Hanna X

2 Zimmermann, Antonia X
7 Partzsch, Luise X
8 Böhm, Luisa X
9 Lippmann, Eileen X

10 Gläßer, Antonia X
12 Schaufuß, Kim X
13 Haubold, Melina X
15 ★ Söllner, Fanny X
16 Buttler, Selina X

18 Kreher, Shona X

A  Libero

13 Haubold, Melina X

A  Offizielle

C

B  Thümmlitzwalde 7/14

3 Höhne, Leonie X
4 Schöne, Rosi XE
8 ★ Töpfer, Lisa X
9 Kehrer, Hannah X

13 Jäger, Lena X
15 Schönfelder, Lissy X
17 Fischer, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Koch, Torsten
CT Rauch, Dominic E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  Olbernhau
Thümmlitzwalde

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 16 1 130 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 11 0 1 2
2 1 1 26 3 29 24 0 0 2
2 3 0 12 4 24 25 1 1 1
2 0 0 13 5 15 15 1 0 1

8 7 2 92 220 100 3 2 7
Start: 14:00 Ende: 17:52 Dauer: 3:52

Sieger: VT Thümmlitzwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theuring, Emma 1 Fischer, Sarah
2 Fischer, Kim 2 Poser, Marianne

Schr. Wunderlich, Anna
Assist. Krüger, Claudia

Dokument erstellt: 07.12.2024 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


