

## **Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost**

Frauen

Theuring, Emma

Fischer, Kim

(A) TSV Olbernhau vs. VT Thümmlitzwalde (B)

Spiel 32

07.12.2024 14:00 Uhr

SH Thomas-Mann-Str. 09526 Olbernhau



				rt 00	(A) Olbernhau				R Ende 16:10			B Thümmlitzwalde				S	S	5	Start 16:13		B Thümmlitzwald			R	Ende 16:35		(A) Olber		bernhau S		S	
	Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	1 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
D E	Startaufstellung		15	8	2	1	7	9		9	3	17	15	13	8		ľ	8	9	3	17	15	13		15	8	2	1	16	9		
틢	Spielernr.	┇┇			12	18	16		116							25	<u> </u>			4				111							25	
ıntsı	Auswechsel- spieler Spielstand	Z			11:18	14:2°	115:22										Z			8:2°	1											
	Spicistana																															
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	Χ :	2	3 14	6 15	8_	9	Auszeit	0	4	7	8	10	12	Augrait		<b>X</b>	1_	4	5	6	7	Auszeit	3	4_	7	9	11	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.		10	11	14	15	8 16		3:6	Ĭ3	20	21	8 22	10 23		Auszeit	4	2 8	1						23	23					Auszeit	
	4. 8.								3.6 11:15							21:15								4:7 7:14								
<u> </u>									11.13			<u> </u>												1 /	!			ļ	l			
		rt 38 A Olbernhau				R	R Ende 17:07			B Thümmlitzwalde			S	S		Start 17:10	B	B Thümmlitzwalde			R	Ende 17:34 A Olber			ernha	au	S					
	Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρĺ	Startaufstellung		15	8	2	1	16	9		9	13	17	15	3	8		_	8		_		15	3		15	8	2	1	16	9		
la la	Spielernr.				12		1	_	26							24	ı		<u> </u>	1		4		25	10		(12)				12	
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	IZ			21:24											1 – 1		┇┝─				22:12			12:22		11:6				1 '-1	
Ā	Spieler Spielstand																	$\vdash$						1			12:18					
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1,	Χ .	1	6	9	10 21	11	Auszeit	0	1	8	9	10	11	Auszeit	1	• X	1	3	4	5	6		0	1		6	11	(12)	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.	3	î2 '	13	15	9 20	21	11 26		13	<b>1</b> 5	8 19	9 20	10 24			4							Auszeit							$\overline{}$	
	4. 8.								15:17 21:22							19:20 24:23								5:9							12:15 12:20	
<u> </u>	'' ''					<u> </u>			21.22							24.23					<u> </u>				<u> </u>			ļ	<u>l</u>		12.20	
	S Start 17:37 B Thümmlitzwalde S Ende 17:52 A Olbernhau R W											echse 5:8	(B) Thummitzwalde   3							Thiu	nmlitzw	alde 7/14										
	Aufschlagfolge		17:.	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I /	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	-	5.8 I				VI	Punk		_ippma				$X \parallel \sim$			
6	Startaufstellung	A	9	13	17	15	3	8	rulikte	15	8	2	1	16	9	runkte	9	_				8	Fullr		Zimme			onia			ne, Leon	
la l	Spielernr.	ITI	9	13	17	13	-	0	5	-13	0		'	10	,	13	_	<u> </u>	<del>5    </del>	/   1.	, ,	- 0	15		Partzso		se				ne, Rosi	XE
fste	Auswechsel- spieler	7							1							'		+		-	-		<b>∤</b> ' `		Böhm, OLipp		Files	<u></u>			pfer, Lis hrer, Ha	
Α	Spieler Spielstand	_																-			-		-		Gläßer.			11			r, Lena	X X
	1 5	1_	<b>1</b>	3	1	5				V	1	6	7	Ω	11						7	8			Schauf						nfelder,	
	Aufschlag- 2. 6.	5		,	_	٦			Auszeit	î2	<u>1</u> 3	ľ	ľ	١	''	Auszeit	13	15			ľ	ľ	Ausz		Haubo						ner, Soph	
	Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															12:12 13:14							7:1		★ Söllr				V			
	7. 0.															13:14							/.!	16	Buttler,	, Selina	а		X	Libe	ro	
	Sanktionen		Bemerkungen														Ergebnisse					18 Kreher, Shona X										
V B H D A/B Satz Spielstand												(A) Olbernhau Thümmlitzwalde (B)										[ß	Offiz	ielle								
													`	Alwick place in a plac								ı, Torster	n									
														V G F 3 0 1		z Daue 130	r P 25	G W	<u> </u>	Offizie	lle			C <sup>-</sup>	Γ Rau	h, Domi	nic E					
																			1 2		22		0 1	2								
																		2 1 1 26 3 29 24 0 0 2														
																		2 3 0 12 4 24 25 1 1 1														
													2 0 0 13 5 15 15 1 0 1																			
													8 7 2 92 220 100 3 2 7 Start: 14:00 Ende: 17:52 Dauer: 3:52																			
												Sieger: VT Thümmlitzwalde 3:2																				
Schiedenevicht Linianvichter																		_														
					Schiedsgericht Linienrichter																											

Fischer, Sarah

Poser, Marianne

Schr. Wunderlich, Anna Assist. Krüger, Claudia